Behind The Clouds

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Intro
Muziek

Rafel Corbi

4 wall line dance
Beginner / Intermediate
48

32 tellen

Pay Me My Money Down by Bruce Springsteen

Rgck Forward & Back, Step Forward & Pivot

X
1 RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 RV
6 R+L
7 RV
8 R+L

rock voor
gewicht terug
rock achter
gewicht terug
stap voor

Y draai linksom
stap voor

Y draai linksom

Rock Forward & Back, Step Forward & Pivot

X2

RV
LV
RV
LV
RV
R+L
RV
R+L

NI WNBER

rock voor
gewicht terug
rock achter
gewicht terug
stap voor

Y draai linksom
stap voor

Y, draai linksom

Step Forward & Touch, Step Back & Crossing
Touch, Step Side, Hold, Cross Step, Hold

RV
LV
LV
RV
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RV

5
6
7 LV
8

stap voor

tik teen achter RV

stap achter

tik teen gekruist voor LV
(tik aan aan L kant van LV)
stap rechts opzij

rust, knip vingers

stap gekruist voor RV

rust, knip vingers

ock, Recover, Cross, Scuff, Jazzbox

R

1 RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 LV
6 RV
7 LV
8 RV

rock rechts opzij
gewicht terug

stap gekruist voor LV
scuff

stap gekruist voor RV
stap achter

stap links opzij

stap naast LV
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Hip Bumps, Rolling Grapevine To The Right
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RV
LV
RV
LV

Step, Scuff
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LV
RV
RV
LV
LV
RV
LV
RV

bump heupen naar rechts
bump heupen naar links
bump heupen naar rechts
bump heupen naar links
stap ¥a draai rechtsom
stap ¥ draai rechtsom
stap ¥ draai rechtsom
tik naast RV

, Step, Scuff, Step, Lock, Step, Scuff

Y4 draai linksom, stap voor
scuff

stap gekruist voor LV
scuff

stap voor

lock achter LV

stap voor

scuff

Begin Opnieuw
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